

# Årsredovisning

för

## Egevad Research and Education AB

556830-9040

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Egevad, Styrelseledamot  
2023-09-01

Styrelsen för Egevad Research and Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning, histopatologisk diagnostik och forskning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget tillhandahållit konsulttjänster inom AI-området till Leica och DeepBio. Detta har inte bara gett inkomst till ERE utan även gett värdefull inblick i den AI-lösning som DeepBio tillhandahåller. Deras AI-system har uppenbarligen flera brister. Då vi själva har forskningsaktivitet inom AI-området har det här varit en betydelsefull möjlighet att studera en AI-produkt inifrån.

Fortsatt forskningssamarbete har bedrivits med Aquesta Uropathology Lab i Brisbane, Australien. Under en forskningsperiod där i december 2022 fortsatte våra projekt om genetik och AI-utveckling för diagnostik och prognostik av prostatacancer tillsammans med prof Hema Samaratunga, Brisbane och prof Brett Delahunt, Wellington, Nya Zeeland. Under året har prof Delahunt formellt affilierats till Karolinska institutet. Samtidigt har tyngdpunkten för forskningssamarbete legat på Karolinska institutet tillsammans med prof Martin Eklunds grupp. Inbjudningar har erhållits att föreläsa vid norska patologföreningens 100-årsjubileum i november 2023 och vid japanska patologföreningens årsmöte i Nagoya i mars 2024.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	23	0	275	0
Resultat efter finansiella poster	-221	-340	-28	-378
Soliditet (%)	98,5	97,4	93,9	95,9

Omsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående år vilket beror på de restriktioner som fanns under pandemin ej finns kvar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 229 816	-127 927	<b>2 151 889</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-187 550		<b>-187 550</b>
Balanseras i ny räkning		-127 927	127 927	<b>0</b>
Årets resultat			-221 116	<b>-221 116</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 914 339</b>	<b>-221 116</b>	<b>1 743 223</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 914 340
årets förlust	-221 116
	<b>1 693 224</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390,50 kronor per aktie)	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	1 497 974
	<b>1 693 224</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 995	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 995</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-150 519	-138 482
Personalkostnader	2	-45 048	-46 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 276	-157 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-249 843</b>	<b>-342 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-226 848</b>	<b>-342 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 804	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 732</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-221 116</b>	<b>-342 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Förändring av överavskrivningar		0	54 276
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>214 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-221 116</b>	<b>-127 927</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-221 116</b>	<b>-127 927</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

54 276

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**54 276**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**100 000**

**54 276**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

19 325

62 024

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 325**

**62 024**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 650 795

2 093 834

**Summa kassa och bank**

**1 650 795**

**2 093 834**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 670 120**

**2 155 858**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 770 120**

**2 210 134**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 914 340

2 229 816

Årets resultat

-221 116

-127 927

**Summa fritt eget kapital**

**1 693 224**

**2 101 889**

**Summa eget kapital**

**1 743 224**

**2 151 889**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

31 521

Övriga skulder

14 896

14 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**26 896**

**58 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 770 120**

**2 210 134**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	786 836	808 352
Försäljningar/utrangeringar		-21 516
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>786 836</b>	<b>786 836</b>
Ingående avskrivningar	-732 560	-596 709
Försäljningar/utrangeringar		21 516
Årets avskrivningar	-54 276	-157 367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-786 836</b>	<b>-732 560</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>54 276</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-08-30

*Lars Egevad*  
Lars Egevad